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Republika e Kosov6s

Republika Kosoya- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE bazE t€ nenit l3 dhe 58 shkronja g te Ligjit nr. 03/L-040, per Vet€qeverisje Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republik€s s€ Kosov6s, nr. 2812008), si dhe nenit 5l tE Statutit tE Komun€s s€

Prizrenit nr. 0l/01l-5643, te datEs 15.10.2008, pas kErkes€s s€ Drejtorise s€ Sherbimeve Publike,
kryetari i KomunEs, merr kEt€:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit p6r shqyrtimin e ankesave

Formohet dhe emErohet Komisioni pEr shqyrtimin e ankesave te parashtruar ndaj

njoftimit tE publikuar nga Komisioni q€ ka ber€ shqyrtimin dhe vlerEsimin e ofertave,

sipas shpalljes publike p6r ndarjen e vijave t€ transportit publik tE udhetar6ve t€
komunikacionit urban, me nr. reference 05-343116647, datd 06.02.2026. AnEtare te

ketij Komisioni emErohen:

I

1.1

1.2

1.3

Muhamet Bajrami, .kryesues i komisionit,

Agnesa Thaqi Kurej shi,.............an6tare,

Laura Suka,......... .....anEtare.

2. Komisioni nga pika 1 e k€tij Vendimi do t'i ushtroj€ detyrat dhe pergjegj€site e veta

ne p6rputhje me shpalljen publike p6r ndarjen e vijave t€ transportit publik t€
udh6tar6ve t€ komunikacionit urban, me nr. reference 0 5 -3 43 I | 6647, datl 0 6.02.2026,

si dhe aktet tjera ligjore dhe nenligjore ne fuqi.

3. K6shill6 Juridike: Kunder k6tij Vendimi, pala e pak6naqur ka te drejte ankese n€

K€shillin e Pavarur Mbik€qyres ne ShErbimin Civil, brenda afatit prej 30 (tridhjete)

ditesh nga dita e pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e ShErbimeve Publike dhe tE em€ruarit e k€tij Komisioni per

zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij
Kryetari i Komun€s

S irT

- DrejtorisE se ShErbimeve Publike,

- Te em€ruarve,

- Arkives sE Kryetarit.


